
V-FIT™ Helsele

Den patentsökta RaceFLEX™- 
anslutningen med inbyggd D-ring innebär 
att vävbandet dras i kors över bröstet 
för säker och komfortabel passform. 
Det eliminerar behovet av skrymmande 
bröstremmar eller omständliga spännen.
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Axelvadderingen svarar på dina rörelser 
genom att den formar sig efter din 
kropp och eliminerar tryckpunkter och 
skavsår. Axelvadderingen andas och kan 
tas loss för rengöring, vilket ökar selens 
livslängd. 
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Den patenterade designen av 
benremmarna håller dem på 
plats eftersom vävbanden ligger 
horisontellt över låren, vilket ger en 
naturligare passform.
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Överlägsen komfort

RaceFLEX-spännet skapar en atletisk 
skärning som formar selen efter 
kroppen och förbättrar överkroppens 
rörelser på arbetet.
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Flexibel

Dragjusteringen gör att du snabbt 
och enkelt får rätt passform under 
hela arbetsdagen. 

Nya, sexkantiga sömmönster gör 
det lättare att upptäcka brustna 
trådar när selen inspekteras.

Stöter bort smuts, fett, fukt och 
mycket mer.
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Särskild fästpunkt gör det snabbt 
och enkelt att fästa personlig 
fallskyddsutrustning och lämnar 
rygg-D-ringen fri för annan 
användning.
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Justerbar

Lätt att använda Belagda vävband

140 kg
Lastkapacitet



V-FIT Helsele

V FIT rygg/bröst-D-ring
(art.nr 10206534)

V-FIT sele med justerbar midjevaddering
V-FIT-selen har en justerbar midjevaddering som du kan placera 
så att det passar dig och din arbetsdag. Den patentsökta 
midjevadderingen kan placeras högre runt bålen så att den 
stödjer ländryggen eller lägre för olika arbetsställningar. V-FIT 
midjevaddering är konstruerad runt tryckpunkter och har ett 
material som andas för unik arbetskomfort.

Storlekstabell för selar
ft. (m)

6'-6"   (2,0)

6'-4"   (1,9)

6'-2"   (1,9)

6'-0"   (1,8)

5'-10" (1,8)

5'-8"   (1,7)

5'-6"   (1,7)

5'-4"   (1,6)

5'-2"   (1,6)

5'-0"   (1,5)

lb.
(kg)

110
(50)

130
(59)

150
(68)

170
(77)

190
(86)

210
(95)

230
(105)

250
(114)

270
(123)

290
(132)

310
(140)

SMALL/
X SMALL

STANDARD

X-LARGE

V-FIT rygg/bröst/höft-D-ring med midjebälte
(art.nr 10206546)



V-FIT Helsele

V-FIT Helsele

V-FIT Helsele, ej vadderad

V-FIT Helsele, specialversioner
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Artikelnr D-ring konfiguration

Storlek Benspänne typ Vaddering Standarder

XSM STD XLG Bajonett Axlar Ben Midjebälte SS-EN 361 SS-EN 358

10206533 Rygg, bröst ■ ■ ■ ■ ■

10206534 Rygg, bröst ■ ■ ■ ■ ■

10206535 Rygg, bröst ■ ■ ■ ■ ■

10206545 Rygg, bröst, höfter ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10206546 Rygg, bröst, höfter ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10206547 Rygg, bröst, höfter ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Artikelnr D-ring konfiguration

Storlek Benspänne typ Vaddering Standarder

XSM STD XLG Bajonett Axlar Ben Midjebälte SS-EN 361 SS-EN 358

10206536 Rygg, bröst ■ ■ ■

10206537 Rygg, bröst ■ ■ ■

10206538 Rygg, bröst ■ ■ ■

10206548 Rygg, bröst, höfter ■ ■ ■ ■ ■

10206549 Rygg, bröst, höfter ■ ■ ■ ■ ■

10206550 Rygg, bröst, höfter ■ ■ ■ ■ ■

Artikelnr D-ring konfiguration

Storlek Benspänne typ Vaddering Standarder

XSM STD XLG Bajonett Axlar Ben Midjebälte SS-EN 361 SS-EN 358

10206542 Rygg, bröst, höfter, kran ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10206543 Rygg, bröst, höfter, kran ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

10206544 Rygg, bröst, höfter, kran ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■


